
Uchwała Nr XXVIl/216/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 19 lutego 2009 r. 

w sprawie skargi na działalność Starosty Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm. ) 

Rada Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Po rozpatrzeniu skargi Pana Franciszka Inglota na działalność Starosty 
Krośnieńskiego, uznaje się skargę za zasadną. 

§2 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu Krośnieńskiego do przekazania 
skarżącemu zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ady 



OA.II.9.0051-2/09 

Pan 

Krosno, dnia 20-02-2009 r. 

Franciszek Ingot 
ul. Węgierska 7 
38-481 Rymanów Zdrój 

Zawiadomienie 
w sprawie załatwienia skargi na działalność Starosty Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 238 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego 
i § 2 uchwały Nr XXVII/216/09 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 
19 lutego 2009 r., oraz w związku z Pana skargą na działalność Starosty 
Krośnieńskiego z dnia 27-01-2009 r., która wpłynęła do Starostwa Powiatowego 
w Krośnie w dniu 22-12-2008 r., dotyczącą braku odpowiedzi na pismo z dnia 
17-12-2008 r. w sprawie wyjaśnienia zmian stanu prawnego działki nr 57/2, 
położonej w miejscowości Deszno informuję, że ww. skarga była rozpatrywana 
na sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego w dniu 19-02-2009 r. 

Z uzyskanych od Starosty Krośnieńskiego wyjaśnień wynika, 
że odpowiedź na Pana pismo została wysłana przez pracownika Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w dniu 26-01-2009 r. a więc po 
upływie ustawowego terminu, o którym mowa w art. 35 § 3 k.p.a. W związku 
z powyższym, Radni Powiatu Krośnieńskiego uznali zasadność Pana skargi. 

Jednocześnie informuję Pana, że wobec pracownika odpowiedzialnego za 
uchybienie terminu, zostaną wyciągnięte konsekwencje służbowe. 

Otrzymują: 

li adresat 
21 a/a 

rrze~~2cy Rady 
Kazimie~k 


